АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.05.2015

№ 62-п
с.п.Ларьяк

Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 1 квартал 2015 года

В соответствии  с пунктом 3 раздела 9 Порядка регулирования отдельных вопросов организации и осуществлении бюджетного процесса в сельском поселении Ларьяк, утвержденным решением Совета Депутатов от 09.11.2007 № 37 «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Ларьяк», рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 1 квартал 2015 года.

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 1 квартал 2015 года согласно приложению.

2.Направить один экземпляр отчета об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2015 года в Совет депутатов сельского поселения Ларьяк для ознакомления.

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru.)

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую отделом экономики и финансов Н. А. Рогожкину.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ларьяк

О.В.Шепетюк

Приложение к постановлению

администрации сельского

поселения Ларьяк

от 29.05.2015г № 62-п
Отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал 2015 года

	№, п/п
	Наименование доходов и расходов
	Всего

 (рублей)

	I. ДОХОДЫ

	1.
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	800931,56

	1.1
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	509669,93

	1.1.1
	Налоги на доходы физических лиц
	509669,93

	1.2
	НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО
	57717,02

	1.2.1
	Налог на имущество физических лиц
	49630,80

	1.2.3
	Земельный налог
	8086,22

	1.3
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	22217,62

	1.3.1
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	22217,62

	1.4
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	61646,57

	1.4.1
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных  участков
	0,00

	1.4.2
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселения и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	40625,30

	1.4.3
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений
	21021,27

	1.5
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	17120,0

	1.5.1
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	17120,0

	1.6
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	111101,61

	1.6.1
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений, в части реализации основных средств по указанному имуществу
	111101,61

	1.6.2
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений.
	0

	1.7
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	21458,81

	1.7.1
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	9804,81

	1.7.2
	Невыясненные поступления
	11654,0

	2.
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	26334507,1

	2.1
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	26334507,1

	2.1.1
	Дотации бюджетам поселения на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2362331,10

	2.1.2
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	27065200,0

	2.1.3
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	0,00

	Прочие дотации бюджетам поселений
	0,00

	2.1.4
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	709200,0

	2.1.5
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	0,00

	2.1.6
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	0,00

	2.1.7
	Возврат остатков субсидий, субвенций  и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	-3822224,0

	2.1.8
	Денежные взыскания, (штрафы)  за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений
	20000,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	27135438,66

	II. РАСХОДЫ

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	6140111,82

	1.1.
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	728286,92

	1.2
	Функционирование заместителей высшего должностного лица органа местного самоуправления
	628004,06

	1.3
	Функционирование представительных органов муниципальных образований
	0,0

	1.4
	Функционирование местных администраций
	1554982,99

	1.5
	Функционирование местных администраций (иные межбюджетные трансферты)
	287500,0

	1.6
	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	0,0

	1.7
	Резервные фонды
	0,0

	1.8
	Расходы на оплату дополнительных гарантий и компенсаций
	0,0

	1.9
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	2941337,85

	2.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	40000,0

	2.1
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	40000,0

	3.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
	134843,39

	3.1
	Органы юстиции

	0,0

	3.2
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	134843,39

	3.3
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	0,0

	4.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1608998,74

	4.1
	Транспорт
	226845,0

	4.2
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	997834,44

	4.3
	Связь и информатика
	332576,26

	4.4
	Реализация мероприятий в области связи и информатики
	51743,04

	5.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	19563175,1

	5.1
	Жилищное хозяйство
	1481938,32

	5.2
	Коммунальное хозяйство
	17601400,0

	5.3
	Благоустройство
	479836,78

	6.
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	907664,54

	6.1
	Спорт и физическая культура
	907664,54

	7.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	2053168,23

	7.1
	Культура
	1899501,88

	7.2
	Кинематография
	153666,35

	8.
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	55750,0

	8.1
	Пенсионное обеспечение
	55750,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	30503711,82